
Ἡ Α. Θ. Παναγιότης, ὁ Πατριάρχης, ἐπί τῇ ἑορτῇ τοῦ ἐν
Ἁγίοις Πατρός ἡµῶν Νικολάου, Ἐπισκόπου Μύρων τῆς
Λυκίας, τοῦ Θαυµατουργοῦ, ἐχοροστάτησε:
α) ἐν τῷ πανηγυρίσαντι φερωνύµῳ Ἱερῷ Ναῷ τῆς Κοι-
νότητος Ὑψωµαθείων, κατά τόν Ἑσπερινόν τῆς ἑορτῆς,
τήν ∆ευτέραν, 5ην ∆εκεµβρίου.
Παρίσταντο συµπροσευχόµενοι ὁ Σεβ. Μητροπολίτης

Γέρων ∆έρκων κ. Ἀπόστολος, ὁ Ἐντιµ. κ. Νικόλαος Ματ-
θιουδάκης, Γεινικός Πρόξενος τῆς Ἑλλάδος ἐνταῦθα,
προσκυνηταί ἐξ Ἑλλάδος καί πιστοί ἐντεῦθεν.
Μετά τήν ἀπόλυσιν, ὁ Πατριάρχης ἐχειροθέτησε τόν Ἐλ-
λογιµ. Καθηγητήν κ. Νικόλαον Οὐζούνογλου, Πρόεδρον
τῆς ἐν Ἀθήναις Οἰκουµενικῆς Ὁµοσπονδίας Κωνσταντι-
νουπολιτῶν, εἰς τό ὀφίκκιον τοῦ Ἄρχοντος Προστάτου
τῶν Γραµµάτων, ἀπαντήσαντα εἰς τήν προσφώνησιν
τοῦ Πατριάρχου καί ὑποβαλόντα τάς υἱϊκάς εὐχαριστί-
ας διά τήν προσγενοµένην αὐτῷ τιµήν.
Ἐν συνεχείᾳ, ὡµίλησαν ὁ Μουσικολ. κ. Ἀντώνιος Παρι-
ζιάνος, Ἄρχων Λαµπαδάριος τῆς Ἁγιωτάτης Ἀρχιεπι-
σκοπῆς ΚΠόλεως-Καθηγητής, καί Πρόεδρος τῆς
Ἐκκλησιαστικῆς Ἐπιτροπῆς, καί ὁ Πατριάρχης.
Ἐπηκολούθησε δεξίωσις ἐν τῇ Κοινοτικῇ Αἰθούσῃ,
β) ἐν τῷ πανηγυρίσαντι ὁµωνύµῳ Ἱερῷ Ναῷ τῆς Κοι-
νότητος Τζιµπαλῆ, κατά τήν τελεσθεῖσαν Θείαν Λει-
τουργίαν, τήν Τρίτην, 6ην ἰδίου.
Ἐκκλησιάσθησαν οἱ Σεβ. Μητροπολῖται Θεοδωρουπόλε-
ως κ. Γερµανός καί Σεβαστείας κ. ∆ηµήτριος, ὁ Θεοφιλ.
Ἐψηφισµένος Ἐπίσκοπος Ζήλων κ. Σεβαστιανός, ὁ
Ἐντιµ. κ. Νικόλαος Ματθιου- δάκης, Γενικός Πρόξενος
τῆς Ἑλλάδος, ᾧτινι καί ηὐχήθη ὁ Πατριάρχης ἐπί τοῖς
ὀνοµαστηρίοις αὐτοῦ, ὅµιλος Καθηγητῶν καί µαθητῶν
ἐκ τοῦ Γ’Λυκείου ∆ράµας καί τοῦ Λυκείου Τυρνάβου, ἄλ-
λοι προσκυνηταί ἐξ Ἑλλάδος καί πιστοί ἐντεῦθεν.
Ἐπηκολούθησε δεξίωσις, καθ’ἥν ὡµίλησεν ὁ Θεοφιλ.
Ἐπίσκοπος Συνάδων κ. ∆ιονύσιος, Ἐπόπτης τῆς Περιφε-
ρείας Φαναρίου-Κερατίου Κόλπου, καί ὁ Πατριάρχης.
* * *
Τό ἑσπέρας τῆς Τρίτης, 6ης τ. µ., ἡ Α.Θ.Παναγιότης, ὁ
Πατριάρχης, καί οἱ ἐν τῇ Πόλει Σεβ. Μητροπολῖται,
ἀνταποκρινό- µενοι εἰς πρόφρονα πρόσκλησιν τοῦ
Ἐντιµ. κ. Νικολάου Ματθιου- δάκη, Γενικοῦ Προξένου
τῆς Ἑλλάδος, ἐπί τοῖς ὀνοµαστηρίοις αὐτοῦ, παρεκάθη-
σαν εἰς δεῖπνον ἐν τῇ ἐν Σισµανογλείῳ Μεγάρῳ Προξε-
νικῇ κατοικίᾳ.
* * *
Ἡ Α. Θ. Παναγιότης, ὁ Πατριάρχης, ἐδέξατο εἰς ἀκρόα-
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Τετάρτη Çarşamba

∆εκεµβρίου Aralık

Την απόφαση να μην συνει­
σφέρει με κεφάλαιά της στην κα­
τασκευή του φράχτη στον Έβρο
πήρε η Ευρωπαϊκή Επιτροπή κα­
τά τη διάρκεια των συζητήσεων
για το ετήσιο πρόγραμμα του Τα­
μείου Εξωτερικών Συνόρων.

Όπως ενημέρωσε η επίτροπος

Εσωτερικών Υποθέσεων κ. Σ.
Μάλμστρομ, απαντώντας σε
ερώτηση του ευρωβουλευτή της
Νέας Δημοκρατίας κ. Γιώργου
Παπανικολάου, η απόφαση κατα­
σκευή του «δεν συνιστά από
μόνη της λύση στο πρόβλημα

της παράνομης μετανάστευσης

στην περιοχή».
Η Σουηδή Επίτροπος ξεκαθάρισε
ότι η Επιτροπή δεν πρόκειται να
χρηματοδοτήσει το συγκεκρι­
μένο έργο αλλά δήλωσε έτοιμη
να συγχρηματοδοτήσει άλλα
αποτελεσματικότερα μέτρα στο
πλαίσιο της συνολικής στρατηγι­
κής που οι ελληνικές αρχές σχε­
διάζουν να θεσπίσουν με στόχο
την εξασφάλιση ενός ολοκλη­
ρωμένου συστήματος συνορια­
κής διαχείρισης στο σύνολο των
μήκους 200 χλμ. χερσαίων συ­
νόρων με την Τουρκία.
Υπενθυμίζεται ότι στο πλαίσιο
του ετήσιου προγράμματος
2011 για το Ταμείο Εξωτερικών
Συνόρων (ΤΕΣ), η Ελλάδα είχε
ζητήσει συγχρηματοδότηση
ύψους 4,9 εκατ. ευρώ για την
κατασκευή φράχτη μήκους 10,5
χλμ. στα χερσαία σύνορα με την
Τουρκία στην περιοχή του
Έβρου.

Διπλωματικό περιθώριο παρέμβα­
σης βρήκε η Τουρκία στην
απόφαση του Διεθνούς Δικαστη­
ρίου της Χάγης επί της προσφυ­
γής της Πρώην Γιουγκοσλαβικής
Δημοκρατίας της Μακεδονίας
ενάντια στην Ελλάδα.
Το τουρκικό υπουργείο Εξωτερι­

κών εξέδωσε ανακοίνωση, με
την οποία εκφράζει «ικανοποίη­
ση για την εν λόγω απόφαση,

με την ελπίδα ότι θα επιταχύνει
τις προσπάθειες της 'Μακεδονί­
ας' για την ενοποίησή της με την
Ευρώπη και τους ευρωατλαντι­
κούς θεσμούς και θα εξασφαλί­
σει υποστήριξη σε νομική
βάση».
"Η Τουρκία η οποία αναγνώρισε

την Μακεδονία με την συνταγμα­
τική της ονομασία και την εθνι­
κή της ταυτότητα, και ήταν μια

από τις πρώτες χώρες που άνοι­
ξε πρεσβεία στα Σκόπια, πιστεύ­
ει ότι η πολυεθνική,
πολυπολιτισμική και δημοκρατι­
κή Μακεδονία φέρει μεγάλη ση­
μασία από πλευράς ειρήνης και
σταθερότητας στα Βαλκάνια.
Η Τουρκία θα συνεχίσει να εξα­
σφαλίζει την απαιτούμενη υπο­
στήριξη έτσι ώστε η Μακεδονία
να ολοκληρώσει το χρονο­
διάγραμμα ενοποίησης με την
Ευρώπη και τους Ευρωατλαντι­
κούς θεσμούς χωρίς καθυστέρη­
ση" τελειώνει η ανακοίνωση.
Με το φόβο "διπλωματικών
ατυχημάτων", το ελληνικό
υπουργειο εξωτερικών προετοι­
μάζεται τόσο για τη Σύνοδο των
υπουργών Εξωτερικών της Συμ­
μαχίας (την Τετάρτη και την
Πέμπτη, 7­8 Δεκεμβρίου, στις
Βρυξέλλες) να είναι πολύ περιο­
ρισμένο για κάποια δραματική
κίνηση όσο και για τη Σύνοδο
Κορυφής του ΝΑΤΟ το 2012,
στο Σικάγο.

"Ικανοποιηµένη" η Τουρκία από την απόφαση
της Χάγης σχετικά µε την ονοµασία της ΠΓ∆Μ

Φωτό:Ν.Μαγγίνας

► "∆ε χρηµατοδοτούµε γιατί δε θεωρούµε αποτελεσµατικό το µέτρο" λέει η Ε.Ε

Αρνείται η Ε.Ε να πληρώσει για
το φράχτη στον Έβρο
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Ιερός Ναός Ευαγγελισµού της
Θεοτόκου Προπoδων Ταταούλων.

Προσεχείς Ακολουθίαι:
Κυριακή 11 ∆εκεµβρίου: ΙΑ΄ του Λου-
κά. Των Αγίων Προπατώρων. Όρθρος
και Θεία Λειτουργία.

ΙΕΡΟΣ ΝΑΟΣ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΥΨΩΜΑΘΕΙΩΝ
Γνωστοποιείται σε κάθε φιλακόλουθο ότι την Κυριακή 11
∆εκεµβρίου 2011 των Προπατόρων, µεθεόρτια της εορτής
του Αγίου Νικολάου, στον Ι. Ναό µας τελείται η θ. λει-
τουργία µε αρτοκλασία υπέρ υγείας των µελών του
∆ιοικ. Συµβουλίου του Συνδέσµου Αποφοίτων Ζωγραφεί-
ου και των απανταχού της γης ευρισκοµένων Ζωγρα-
φειωτών και υπέρ πάντων των εορταζόντων και
εορταζουσών.
Στο τέλος της θ. λειτουργίας θα ψαλεί τρισάγιο υπέρ µα-
καρίας µνήµης του αειµνήστου ΣΠΥΡΙ∆ΩΝΟΣ ΗΛΙΑ-
∆ΟΥ.
Θα ακολουθήσει δεξίωση στην αίθουσα του Ι. Ναού µας.

ΙΕΡΟΣ ΝΑΟΣ ΑΓΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΟΣ
ΚΟΥΣΚΟΥΝΤΖΟΥΚΙΟΥ

Γνωστοποιείται ότι την Κυριακήν 11η

∆εκεµβρίου Των Αγίων Προπατόρων

εν τω καθ' ηµάς Ιερώ Ναώ τελείται

θεία λειτουργία

ΙΕΡΟΣ ΝΑΟΣ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ
ΤΣΕΓΚΕΛΚΙΟΪ

Γνωστοποιείται ότι την Κυριακήν 11η

∆εκεµβρίου Των Αγίων Προπατόρων

εν τω καθ' ηµάς Ιερώ Ναώ τελείται

θεία λειτουργία

ΙΕΡΟΣ ΚΑΘΕ∆ΡΙΚΟΣ ΝΑΟΣ ΑΓΙΑΣ
ΤΡΙΑ∆ΟΣ ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ

Γνωστοποιείται ότι την Κυριακήν 11η
∆εκεµβρίου Των Αγίων Προπατόρων
εν τω καθ' ηµάς Ιερώ Ναώ τελείται
θεία λειτουργία

ΙΕΡΟΣ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΝΑΟΣ ΑΓΙΑΣ
ΕΥΦΗΜΙΑΣ ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ

Γνωστοποιείται ότι την Κυριακήν 11η
∆εκεµβρίου Των Αγίων Προπατόρων
εν τω καθ' ηµάς Ιερώ Ναώ τελείται
θεία λειτουργία

ΙΕΡΟΣ ΝΑΟΣ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΟΥ ΤΟΥ
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΚΑΛΑΜΗΣΙΩΝ

Γνωστοποιείται ότι την Κυριακήν 11η
∆εκεµβρίου Των Αγίων Προπατόρων
εν τω καθ' ηµάς Ιερώ Ναώ τελείται
θεία λειτουργία

ΚΟΙΝΟΤΗΤΕΣ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΚΕΥΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙΩΝ – ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΜΠΟΥΓΙΟΥ-
ΚΝΤΕΡΕ ΚΑΙ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΝΗΜΑΧΑΛΛΕ

(TARABYA AYA PARΑŞKEVİ RUM ORTODOKS KİLİSESİ VE MEKTEBİ VAKFI
BÜYÜKDERE AYA PARASKEVİ RUM ORTODOKS KİLİSESİ VAKFI
YENİMAHALLE AYA YANİ RUM ORTODOKS KİLİSESİ VAKFI)

ΚΟΙΝΗ ∆ΗΛΩΣΗ
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΕΚΛΟΓΩΝ

Ανακοινώνεται στους συμπολίτες μας ότι οι αναφερόμε­
νες ανωτέρω Επιτροπές αποφάσισαν την προκήρυξη
εκλογών, για την ανάδειξη των νέων μελών των επιτρο­
πών για την επόμενη τετραετία, στις 8 Ιανουαρίου 2012.
Οι κατάλογοι των εκλογέων θα βρίσκονται στα γραφεία
του Ι. Ναού της Αγίας Παρασκευής Θεραπείων και στα
γραφεία του Αγίας Τριάδος Ταξειμ.
Οι αξιότιμοι συμπολίτες μας πρέπει να ελέγξουν τους κα­
ταλόγους για να διαπιστώσουν εάν είναι εγγραμμένοι. Οι
κατάλογοι παραδίδονται προ των εκλογών στη Διευθ.
των Βακουφίων και οι μη εγγραμμένοι δεν θα έχουν τη
δυνατότητα να χρησιμοποιήσουν την ψήφο τους κατά
την ημέρα των εκλογών.
Ως εφορευτική επιτροπή ορίζονται οι κ.κ.
1­Aνδρέας Ρομβόπουλος
2­Πρόδρομος Κοσμάογλου
3­Μιχαήλ Πουσκιούλογλου
4­Αικατερίνη Πρόκου Türker
5­Γεώργιος Γκιούν
Θα ακολουθήσουν τα ανακοινωθέντα της εφορευτικής
επιτροπής.
ΟΙ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΤΩΝ ΑΝΑΦΕΡΟΜΕΝΩΝ ΑΝΩΤΕΡΩ ΚΟΙ­
ΝΟΤΗΤΩΝ

ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟ∆ΡΟΜΙΟΥ
ΙΕΡΟΣ ΝΑΟΣ ΑΓΙΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΑΙ

ΕΛΕΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟ∆ΡΟΜΙΟΥ
Γνωστοποιεῖται ὅτι τήν Τετάρτην 7ην

∆εκεµβρίου τελεῖται θεία λειτουργία

χοροστατοῦντος τοῦ Σεβ. Μητρ. Τρα-

νουπόλεως κ. Γερµανοῦ.

ΙΕΡΟΣ ΝΑΟΣ ΕΙΣΟ∆ΙΩΝ ΠΑΝΑΓΙΑΣ
ΣΤΑΥΡΟ∆ΡΟΜΙΟΥ

Γνωστοποιεῖται ὅτι τήν Κυριακήν 11ην

∆εκεµβρίου τελεῖται θεία λειτουργία

ΙΕΡΟΣ ΝΑΟΣ ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑ∆ΟΣ ΤΑΞΕΙΜ
Γνωστοποιεῖται ὅτι την Κυριακήν 11ην

∆εκεµβρίου τελεῖται θεία λειτουργία

ϊερουργοῦντος τοῦ Σεβ. Μητρ. Τρανου-

πόλεως κ. Γερµανοῦ.

ΙΕΡΟΣ ΝΑΟΣ ΑΓΙΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΑΙ
ΕΛΕΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟ∆ΡΟΜΙΟΥ

Φέρεται είς γνώσην των ευσεβών Χρι-

στιανών ὅτι την ∆ευτέραν 12ην ∆εκεµ-

βρίου τοῦ Άγίου Σπυρίδωνος τελεῖται

θεία λειτουργία ϊερουργοῦντος τοῦ

Σεβ. Μητρ. Τρανουπόλεως κ. Γερµα-

νοῦ.

ΚΟΙΝΟΤΗΤΕΣ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙΩΝ – ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΝΤΕΡΕ

ΚΑΙ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΝΗΜΑΧΑΛΛΕ

(TARABYA AYA PARΑŞKEVİ RUM ORTODOKS KİLİSESİ VE MEKTEBİ VAKFI

BÜYÜKDERE AYA PARASKEVİ RUM ORTODOKS KİLİSESİ VAKFI

YENİMAHALLE AYA YANİ RUM ORTODOKS KİLİSESİ VAKFI)

1η ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ
ΤΗΣ ΕΠΙ ΤΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗΣ

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

1.Ανακοινώνεται ότι οι εκλογές για την ανάδειξη νέων
διοικητικών σωμάτων των παραπάνω Κοινοτήτων θα
διεξαχθούν παρουσία συμβολαιογράφου, την Κυριακή, 8
Ιανουαριου 2012 κατά τις οποίες θα τοποθετηθούν κάλ­
πες:
Στην αίθουσα του Ι. Ναού ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΚΕΥΗΣ ΘΕΡΑ­
ΠΕΙΩΝ
Στην αίθουσα του Ι. Ναού Αγ. Τριάδος Ταξείμ
2.Οι κάλπες θα παραμείνουν ανοιχτές από τις 10:00
μέχρι τις 16:00.
Δικαίωμα ψήφου έχουν όλοι οι ρωμιοί ορθόδοξοι που
κατοικούν εντός των ορίων της Πόλης μας και απαραι­
τήτως πρέπει να ελέγξουν εάν είναι καταγραμμένοι στον
ανανεωμένο κατάλογο ομογενών ο οποίος θα αναρτηθεί
στην αίθουσα του Ι. Ναού ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΚΕΥΗΣ ΘΕΡΑ­
ΠΕΙΩΝ και στην αίθουσα του Ι. Ναού Αγ. Τριάδος ΤΑ­
ξείμ από τις 7 Δεκεμβρίου μέχρι τις 22 Δεκεμβρίου
2011, Πέμπτη.
3.Οι υποψήφιοι, μπορούν να αποταθούν από τις 8 Δε­
κεμβρίου 2011 μέχρι τις 22 Δεκεμβρίου 2011 (εκτός
Σαββάτου και Κυριακής) από τις 09:00 μέχρι τις 17:00,
στα γραφεία του Ι. Ναού Αγ. Τριάδος Ταξείμ, οι οποίοι
απαραιτήτως πρέπει να επισυνάψουν στην αίτησή τους,
­φωτοαντίγραφο της ταυτότητάς τους (με ΤC kimlik no)
­πιστοποιητικό μονίμου κατοικίας από τον μουχτάρη ή
από το ληξιαρχείο
­πιστοποιητικό ποινικού μητρώου τους από την εισαγγε­
λία και
­αντίγραφο πτυχίου τουλάχιστον α΄ παίδευσης.
4.Δεν θα επιτραπεί να ψηφίσει κανείς που δεν είναι κα­
ταγεγραμμένος στον προαναφερόμενο κατάλογο.
5.Το ψηφοδέλτιο θα καταρτιστεί σύμφωνα με αλφαβη­
τική σειρά των επωνύμων των υποψηφίων της ταυτότη­
τάς τους.
6.Την ημέρα των εκλογών οι ψηφοφόροι πρέπει να προ­
σέλθουν στις κάλπες με την ταυτότητά τους.
7.Θα επιτραπεί χρήση ψηφοδελτίων. Λεπτομέρειες για
τη διαδικασία θα δημοσιευθούν σε επόμενα ανακοινω­
θέντα της εφοροεπιτροπής.
Η Επιτροπή
Aνδρέας Ρομβόπουλος
Πρόδρομος Κοσμάογλου
Μιχαήλ Πουσκιούλογλου
Αικατερίνη Πρόκου Türker
Γεώργιος Γκιούν

ΙΕΡΟΣ ΝΑΟΣ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΑΡΥΠΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗΣ
(BURGAZADA AYA YORGİ KARİPİ MANASTIRI VAKFI)

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 2Η ΤΗΣ ΕΠΙ ΤΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ
ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

1­Οι εκλογές θα διεξαχθούν το Σάββατο 10 Δεκεμβρί­ου 2011 στην Κοινοτική αίθουσα του Ι. Ναού ΑγίωνΚωνσταντίνου και Ελένης Γεντίκουλε (İlyas Bey c. 57 –59 Yedikule) και στην Κοινοτική αίθουσα Αγίας ΤριάδοςΤαξίμ (Meşelik sok. 7 Taksim)2­Oι κάλπες θα παραμείνουν ανοικτές από ώρα 10.00μέχρι 16.00.3­Δικαίωμα ψήφου έχουν όλοι οι ρωμιοί ορθόδοξοι πουκατοικούν εντός των ορίων της πόλης μας και είναι εγ­γεγραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο.4­ Το ψηφοδέλτιο καταρτίστηκε σύμφωνα με την αλφα­βητική σειρά των επωνύμων των υποψηφίων της τουρ­κικής ταυτότητάς τους.5­ Την ημέρα των εκλογών οι ψηφοφόροι πρέπει ναπροσέλθουν στις κάλπες με την ταυτότητά τους.
6 – Οι υποψήφιοι είναι οι εξής :
1­KOSTANDİNOS ÇIKAR
2­HRİSTO DAFNOPATİDİS
3­SİMEON FRANCILACIOĞLU
4­ANASTASİ GARGARİDİ
5­NİKO SAYDAM
6­STİLYANOS SAYDAM
7­KARLO İRAKLİ TARİNAS.
Η Εφορευτική Επιτροπή.
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ΚΟΙΝΟΤΗΤΕΣ ΠΡΟΦΗΤΟΥ ΗΛΙΟΥ ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ – ΑΓΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΟΣ ΚΑΙ
ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΟΥΣΚΟΥΝΤΖΟΥΚΙΟΥ- ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΤΣΕΓΚΕΛΚΙΟΪ – Θ. ΜΕΤΑ-
ΜΟΡΦΩΣΕΩΣ ΚΑΝ∆ΥΛΙ – ΑΓΙΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΑΙ ΕΛΕΝΗΣ ΠΑΣΑΒΑΧΤΣΕ –
ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΜΠΕΪΚΟΖ.
(ÜSKÜDAR PROFİTİ İLYA RUM ORTODOKS KİLİSESİ VE MAKTEBİ VAKFI –
KUZGUNCUK AYİOS PANDELEİMON VE AYİOS YEORGİOS RUM ORTODOKS
KİLİSESİ VAKFI – ÇENGELKÖY AYA YORGİ RUM ORTODOKS KİLİSESİ VAKFI-
KANDİLLİ AYAMETAMORFOSİS KİLİSESİ VE RUM MUHTELİT İLK MEKTEBİ VAKFI-
PAŞABAHÇE AYA KOSTANTİN RUM ORTODOKS KİLİSESİ VAKFI- BEYKOZ AYA
PARASKEVİ RUM ORTODOKS KİLİSESİ VAKFI)

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 1η ΤΗΣ ΕΠΙ ΤΩΝ
ΕΚΛΟΓΩΝ ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

1­Οι εκλογές για την ανάδειξη νέας Επιτροπής θα διεξα­
χθούν την Κυριακή 15 Ιανουαρίου 2012 στην Κοινοτική αί­
θουσα του Ι. Ναού Αγίου Παντελεήμονος
Κουσκουντζουκίου (İcadiye c. 80 Kuzguncuk) και στην Κοι­
νοτική αίθουσα Αγίας Τριάδος Ταξίμ (Meşelik sok. 7
Taksim)
2­Oι κάλπες θα παραμείνουν ανοικτές από ώρα 10.00 μέχρι
16.00.
3­Δικαίωμα ψήφου έχουν όλοι οι ρωμιοί ορθόδοξοι που κα­
τοικούν εντός των ορίων της πόλης μας και είναι εγγεγραμ­
μένοι στον εκλογικό κατάλογο που ήδη χρησιμοποιήθηκε
και στις προηγούμενες κοινοτικές εκλογές ανανεώθηκε.
4­Οι ψηφοφόροι πρέπει να ελέγξουν εάν είναι εγγεγραμ­
μένοι στους εκλογικούς καταλόγους, οι οποίοι ήδη βρίσκο­
νται στα γραφεία του Ι. Ναού της Αγίας Τριάδος Ταξίμ. (
κ. Γεώργιος Γκιουν τηλ. 0212­ 252 88 85), στα γραφεία
του Αγίου Δημητρίου Ταταούλων (κ. Θωμαή τηλ. 0212 –
2506248) και στην Κοινότητα Κουσκουντζουκίου (0216­
5530743) μέχρι τις 26 Δεκεμβρίου 2011 Δευτέρα.
5­Οι υποψήφιοι πρέπει να υποβάλλουν αίτηση στα γραφείa
του Ι. Ναού Αγίου Παντελεήμονος Κουσκουντζουκίου από
τη δημοσίευση της παρούσης ανακοίνωσης μέχρι τη Δευ­
τέρα 09 Ιανουαρίου 2012 και ώρα 15.00, επισυνάπτοντας
απαραιτήτως σύμφωνα με τα άρθρα 31 και 32 του Κανονι­
σμού Βακουφίων (2575) στην αίτηση τους :
α) Αντίγραφο ταυτότητάς τους.
β) Πιστοποιητικό ποινικού μητρώου από την εισαγγελία.
γ) Πιστοποιητικό μονίμου κατοικίας από τον μουχτάρη ή
από το Ληξιαρχείο και
δ) Αντίγραφο πτυχίου τουλάχιστον α΄ παίδευσης.
6­ Το ψηφοδέλτιο θα καταρτιστεί σύμφωνα με την αλφα­
βητική σειρά των επωνύμων των υποψηφίων της τουρκι­
κής ταυτότητάς τους.
7­ Την ημέρα των εκλογών οι ψηφοφόροι πρέπει να προ­
σέλθουν στις κάλπες με την ταυτότητά τους.
Η Εφορευτική Επιτροπή.

ΚΟΙΝΟΤΗΤΕΣ ΠΡΟΦΗΤΟΥ ΗΛΙΟΥ ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ – ΑΓΙΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΟΣ ΚΑΙ
ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΟΥΣΚΟΥΝΤΖΟΥΚΙΟΥ- ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΤΣΕΓΚΕΛΚΙΟΪ – Θ. ΜΕΤΑ-
ΜΟΡΦΩΣΕΩΣ ΚΑΝ∆ΥΛΙ – ΑΓΙΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΑΙ ΕΛΕΝΗΣ ΠΑΣΑΒΑΧΤΣΕ –

ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΜΠΕΪΚΟΖ.
(ÜSKÜDAR PROFİTİ İLYA RUM ORTODOKS KİLİSESİ VE MAKTEBİ VAKFI –
KUZGUNCUK AYİOS PANDELEİMON VE AYİOS YEORGİOS RUM ORTODOKS
KİLİSESİ VAKFI – ÇENGELKÖY AYA YORGİ RUM ORTODOKS KİLİSESİ VAKFI-

KANDİLLİ AYAMETAMORFOSİS KİLİSESİ VE RUM MUHTELİT İLK MEKTEBİ VAKFI-
PAŞABAHÇE AYA KOSTANTİN RUM ORTODOK S KİLİSESİ VAKFI- BEYKOZ AYA

PARASKEVİ RUM ORTODOKS KİLİSESİ VAKFI)

ΚΟΙΝΗ ∆ΗΛΩΣΗ
ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΕΚΛΟΓΩΝ

Ανακοινώνεται στους συμπολίτες μας ότι οι αναφερόμενεςΕπιτροπές αποφάσισαν την προκήρυξη εκλογών, για τηνανάδειξη των νέων μελών των επιτροπών για την επόμενητετραετία, στις 15 Ιανουαρίου 2012.Οι κατάλογοι των εκλογέων θα βρίσκονται στα γραφεία τουΙ. Ναού της Αγίας Τριάδος Ταξίμ. ( κ. Γεώργιος Γκιουν τηλ.0212­ 252 88 85), στα γραφεία του Αγίου Δημητρίου Τατα­ούλων (κ. Θωμαή τηλ. 0212 – 2506248) και στα γραφείατης Κοινότητας Κουσκουντζουκίου (0216­5530743).Οι αξιότιμοι συμπολίτες μας πρέπει να ελέγξουν τους κατα­λόγους για να διαπιστώσουν εάν είναι εγγραμμένοι. Οι κα­τάλογοι παραδίδονται προ των εκλογών στη Διευθ. τωνΒακουφίων και οι μη εγγραμμένοι δεν θα έχουν τη δυνα­τότητα να χρησιμοποιήσουν την ψήφο τους κατά τηνημέρα των εκλογών.Ως εφορευτική επιτροπή ορίζονται οι κ.κ.1­Γεώργιος ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ2­Σοφία ΣΩΤΟΥ3­Ευρυδίκη ΠΙΓΓΟΥ4­Κώστας ΚΥΡΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ5­Φαίδων ΚΑΦΤΟΓΛΟΥ και6­Κυριακίτσα ΚΥΡΙΤΣΟΓΛΟΥ.Θα ακολουθήσουν τα ανακοινωθέντα της εφορευτικής επι­τροπής.ΟΙ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΤΩΝ ΑΝΑΦΕΡΟΜΕΝΩΝ ΕΠΑΝΩ ΚΟΙΝΟΤΗ­ΤΩΝ

ΚΟΙΝΟΤΗΤΕΣ ΑΓΙΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΑΙ ΕΛΕΝΗΣ ΓΕ∆ΙΚΟΥΛΕ-ΑΓΙΟΥ ΜΗΝΑ –
ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ – Θ. ΑΝΑΛΗΨΕΩΣ – ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΥΨΩΜΑΘΕΙΩΝ – ΑΓΙΟΥ
ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΤΟΠΚΑΠΙ – ΠΑΝΑΓΙΑΣ ΒΕΛΙΓΡΑ∆ΙΟΥ ΚΑΙ ΠΑΝΑΓΙΑΣ ΕΞΙ ΜΑΡΜΑΡΩΝ.
(SAMATYA AYA KOSTANTİN RUM KİLİSESİ İLK MEKTEBİ ve KAZLIÇEŞME AYA
PARASKEVİ RUM ORTODOKS KİLSESİ VAKFI ALTIMERMER PANAYİA RUM

KİLİSESİ VAKFI
SAMATYA AYA ANALİPSİS KİLİSESİ VAKFI SAMATYA AYAMİNA RUM ORTODOKS
KİLİSESİ VAKFI SAMATYA AYIOS NIKOLAOS RUM ORTODOKS KİLİSESİ VAKFI
TOPKAPI AYA NİKOLA KİLİSESİ VAKFI SAMATYA AYA YORGİ KİPARİSAS RUM
ORTODOKS KİLİSESİ VAKFI BELGRATKAPI PANAYİA RUM KİLİSESİ VAKFI)

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 2Η ΤΗΣ ΕΠΙ ΤΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ
ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

1­Οι εκλογές των κοινοτήτων που αναφέρονται θα διε­
ξαχθούν το Σάββατο 10 Δεκεμβρίου 2011 στην Κοινοτι­
κή αίθουσα του Ι. Ναού Αγίων Κωνσταντίνου και Ελένης
Γεντίκουλε (İlyas Bey c. 57 – 59 Yedikule) και στην Κοι­
νοτική αίθουσα Αγίας Τριάδος Ταξίμ (Meşelik sok. 7
Taksim)
2­Oι κάλπες θα παραμείνουν ανοικτές από ώρα 10.00
μέχρι 16.00.
3­Δικαίωμα ψήφου έχουν όλοι οι ρωμιοί ορθόδοξοι που
κατοικούν εντός των ορίων της πόλης μας και είναι εγ­
γεγραμμένοι στον εκλογικό κατάλογο.
4­ Το ψηφοδέλτιο καταρτίστηκε σύμφωνα με την αλφα­
βητική σειρά των επωνύμων των υποψηφίων της τουρ­
κικής ταυτότητάς τους.
5­ Την ημέρα των εκλογών οι ψηφοφόροι πρέπει να
προσέλθουν στις κάλπες με την ταυτότητά τους.
6 – Οι υποψήφιοι είναι οι εξής :
SAMATYA AYA KOSTANTİN

RUM KİLİSESİ İLK MEKTEBİ ve
KAZLIÇEŞME AYA PARASKEVİ
RUM ORTODOKS KİLSESİ

VAKFI
1 – YORGO BENLİSOY

2­ ANASTAS ÇİÇEKOĞLU
3­ HRİSTO FOTYADİS
4­ STELO GÜLGÜN

5­ VASİLİKİ KAÇONİS
6­ ZEKERİYA KARADAŞ

7­ ZEKİ KARADAŞ
8­ CORC KASAPOĞLU

9­ DİMİTRİ ÖZPRODROMOS
10­ YANİ ÖZPRODROMOS
11­ İSTEFO SEYİSOĞLU
12­ STAVRULA ZENGİN.

SAMATYA AYA KOSTANTİN
RUM KİLİSESİ İLK MEKTEBİ

ve KAZLIÇEŞME AYA
PARASKEVİ RUM ORTODOKS

KİLSESİ VAKFI
1 – YORGO BENLİSOY

2­ ANASTAS ÇİÇEKOĞLU
3­ HRİSTO FOTYADİS
4­ STELO GÜLGÜN

5­ VASİLİKİ KAÇONİS
6­ ZEKERİYA KARADAŞ

7­ ZEKİ KARADAŞ
8­ CORC KASAPOĞLU

9­ DİMİTRİ ÖZPRODROMOS
10­ YANİ ÖZPRODROMOS
11­ İSTEFO SEYİSOĞLU
12­ STAVRULA ZENGİN.

ALTIMERMER PANAYİA RUM
KİLİSESİ VAKFI

1­REA BURCİ GÖNKESER
2­STELO GÜLGÜN

3­DİMİTRİ LAZARİDİ
4­KOSTA MİNOPULOS

5­DİMİTRİ ÖZPRODROMOS

SAMATYA AYA ANALİPSİS
KİLİSESİ VAKFI

1­MARİ ÇİÇEKOĞLU
2­ZÜMBÜLYA GÖĞÜŞOĞLU

3­STELO GÜLGÜN
4­VASİLİKİ KAÇONİS

5­ZEKERİYA KARADAŞ
6­CORC KASAPOĞLU
7­ATANAŞ MAMASİSSAMATYA AYAMİNA RUM

ORTODOKS KİLİSESİ VAKFI
1­ANASTAS ÇİÇEKOĞLU

2­ZÜMBÜLYA GÖĞÜŞOĞLU
3­VASİLİKİ KAÇONİS
4­FOFO SARIKAYA

5­STAVRULA ZENGİN
SAMATYA AYIOS NIKOLAOS RUM
ORTODOKS KİLİSESİ VAKFI

1­İOLİ BÜYÜKYORGİYADİS
2­NİKO FENERLİ
3­KATİNA İLYADU

4­ANDON PARİZYANOS
5­STEFANOS PARİZYANOS

6­GEORGİOS PİNGOS
7­EVDOKİA TEODORİDİS

TOPKAPI AYA NİKOLA KİLİSESİ
VAKFI

1­ANASTAS ÇİÇEKOĞLU
2­MARİ ÇİÇEKOĞLU
3­TANAŞ MİRANKOS

4­KİRYAKİ SOFİA
PAPADOPULOS

5­YANİS STAVRİDİS

SAMATYA AYA YORGİ
KİPARİSAS RUM ORTODOKS

KİLİSESİ VAKFI
1­MARİ ÇİÇEKOĞLU
2­HRİSTO FOTYADİS

3­ZÜMBÜLYA GÖĞÜŞOĞLU
4­VASİLİKİ KAÇONİS
5­ZEKERİYA KARADAŞ

6­FOFO SARIKAYA
7­STAVRULA ZENGİN

BELGRATKAPI PANAYİA RUM
KİLİSESİ VAKFI)

1­ANASTAS ÇİÇEKOĞLU
2­MARİ ÇİÇEKOĞLU
3­TANAŞ MİRANKOS

4­KİRYAKİ SOFİA
PAPADOPULOS

5­YANİS STAVRİDİS.

Η Εφορευτική Επιτροπή.

συνέχεια από την 1η
σιν:
Τόν Θεοφιλ. Ἐψηφισµένον Ἐπίσκοπον
Ζήλων κ. Σεβαστιανόν, Ἀρχιγραµµα-
τέα τῆς Ἱ.Ἐπαρχιακῆς Συνόδου τῆς Ἱ.
Ἀρχιεπισκοπῆς Ἀµερικῆς.
Τόν Αἰδεσιµολ. Μ. Οἰκονόµον κ. Νι-
κόλαον Πετροπέλλην, Ἀρχειοφύλακα
τῶν Πατριαρχείων, ὑποβαλόντα σέβη
καί λαβόντα τήν ἁγίαν Πατριαρχικήν
εὐχήν καί εὐλογίαν ἐπί τοῖς ὀνοµαστη-
ρίοις αὐτοῦ.
Τόν Αἰδεσιµ. Πρεσβύτερον κ. Ἰωάννην
Ἀµαραντίδην, ἐκ τῆς Ἱ. Μητροπόλεως
Πατρῶν.
Τούς Ὁσιωτ. Μοναχούς Σπυρίδωνα

Μικραγιαναννίτην καί Ἐπιφάνιον
Λαυρεώτην, ἐξ Ἁγίου Ὄρους.
Τόν Ὁσιωτ. Μοναχόν Νικόλαον ∆ιονυ-
σιάτην, τούς Ἐλλογ. κ. κ. Νικόλαον Νι-
κολούδην, Ἐκπαιδευτικόν, ἐξ Ἀθηνῶν,
καί Σάββαν Παναγιωτίδην, Καθηγη-
τήν, καί τούς Ἐντιµ. κ. κ. Νικόλαον
Σεβσεβµέ, Παραδοµέστιχον τοῦ Π.
Πατριαρχικοῦ Ναοῦ, Νικόλαον Καλα-
µάρην, Πρόεδρον τοῦ ΕΡ.Θ.Ο. καί τῆς
Κοινότητος Ξυλοπόρτης, Νικόλαον
Σαατσῆν, ἐκ τῶν Γραµµατέων τῶν Πα-
τριαρχείων, Νικόλαον Μαγγίναν,∆η-
µοσιογράφον-Φωτογράφον, Νικόλαον
Λιάζε, Νικόλαον Σῶτον, Νικόλαον
Σενκοποπόφσκη, Κλητῆρας τῶν Πα-
τριαρχείων, Νικόλαον Anton καί Νι-
κόλαον Κιλίντς, ἐντεῦθεν, πρός
ὑποβολήν σεβῶν καί ἐκζήτησιν τῆς
ἁγίας Πατριαρχικῆς εὐχῆς καί εὐλογί-
ας, ἐπί τοῖς ὀνοµαστηρίοις αὐτῶν.
Τόν Ἐντιµολ. κ. Ἰάκωβον Τσούνην, Ἄρ-
χοντα Μ. Ὑποµνη- µατογράφον τῆς
Ἁγίας τοῦ Χριστοῦ Μ. Ἐκκλησίας, ἐξ
Ἀθηνῶν.
Τόν Σοφολογιώτατον κ. Mustafa
Çağrıcı, Καθηγητήν Πανε- πιστηµίου
καί µέχρι τοῦδε Μουφτῆν τῆς Πόλεως,
ἐπί τῇ ἀπο- χωρήσει αὐτοῦ ἐκ τῆς τε-
λευταίας ταύτης θέσεως αὐτοῦ. Ἡ
Α.Σοφολογιότης παρεκάλεσε τόν Πα-
τριάρχην ὅπως, ἐπί τῇ εὐκαιρίᾳ, διαβι-
βάσῃ τάς καλυτέρας εὐχάς αὐτοῦ διά
καλά Χριστούγεννα εἰς τήν ἐνταῦθα
Ρωµαίηκην Κοινότητα.
Ὅµιλον Ἐπισκοπελιανῶν, πραγµατο-
ποιούντων προσκύνηµα ἐνταῦθα
ἐντός τῶν πλαισίων τοῦ προγράµµα-
τος «Worldwide Pilgrimage», ἐξ Η.Π.Α.
Τό ὑπό τήν προεδρίαν τοῦ Ἐντιµ. κ.
Ἀποστόλου Χαρισιάνου ∆ιοικητικόν
Συµβούλιον τοῦ Ἀθλητικοῦ Συλλόγου
Πέραν.
Τόν Ἐντιµ. κ. Πρόδροµον Πουσκούλο-
γλου, Ἐπιχειρηµατίαν, ἐξ Ἀθηνῶν.
* * *
Ἐξεπροσωπήθη ὑπό τοῦ Σεβ. Μητρο-
πολίτου Γαλλίας κ. Ἐµµανουήλ κατά
τήν ἐνθρόνισιν τοῦ Σεβ. Μητροπολί-
του Αὐστρίας κ. Ἀρσενίου, τελεσθε-
ῖσαν ἐν τῷ Ἱ. Καθεδρικῷ Ναῷ Ἁγίας
Τριάδος Βιέννης, τήν Κυριακήν, 4ην
∆εκεµβρίου.
* * *
Ἐξεπροσωπήθη καταλλήλως κατά τό
ὑπό τοῦ ἐνταῦθα Ἱδρύµατος «Cem»
παρατεθέν δεῖπνον ἐπί τῇ ἑορτῇ τῶν
Ἀλεβιτῶν «Aşure», ἐν τῷ ἐν İkitelli Πα-
ραρτήµατι τοῦ Ἱδρύµατος, τήν ∆ευ-
τέραν, 5ην ∆εκεµβρίου.
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ΚΗ∆ΕΙΑ
Μετά βαθυτάτης θλίψεως αγγέλοµεν το θάνατο της προσφιλούς µας
µητρός, µάµµης, αδελφής και συγγενούς

ΜΑΙΡΗΣ ΗΛΙΑ∆ΟΥ
επελθόντα εν Αθήναις. Η κηδεια αυτής τελειται αύριο Πέµπτη 8
Οκτωβρίου και ώρα 12η στον Ιερο Ναό Αγίας Τριάδος Καδήκιοϊ.
Τα τεθλιµµένα τέκνα: Κωνσταντίνα Ηλιάδου, Βασιλειος Ηλιάδης µε-
τά της συζύγου του Ασπασίας, Άννα Ηλιάδου µετά του συζύγου της
Στέλιου Ηλιάδη.
Τα τεθλιµµένα εγγόνια: Γιώργος, Ζωή, Αθηνά Ηλιάδη
Η τεθλιµµένη αδελφή: Κατερίνα Καραγκοζιάν
Τα τεθλιµµένα ανήψια και οι λοιποί συγγενείς.
Ενταφιασµός στον οικογενειακό τάφο του Νεκροταφείου Αγίου Ιγνα-
τίου Χασάνπασα.
Συλληπητήρια εν τη αιθούση του Νεκροταφειου.

ΚΗ∆ΕΙΑ
Μετά βαθυτάτης θλίψεως αγγέλοµεν τον θάνατο της πολυαγαπη-
µένης µας κουνιάδας, κουµπάρας, φίλης και συγγενούς

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΧΑΡΙΣΙΑ∆ΟΥ
Αρχοντίσσης της Αγίας του Χριστού Μεγάλης Εκκλησιας

θανούσης εν Αθήναις την Παρασκευήν 2 ∆εκεµβρίου 2011. Η νε-
κρώσιµος ακολουθία αυτής τελείται το Σάββατο 10 ∆εκεµβρίου και
ώρα 13.00 εν τω Ιερώ Καθεδρικώ ναώ της Αγίας Τριάδος Χαλκη-
δόνος.
Η τεθλιµµένη νύφη: ∆ήµητρα Μαυροφρυδου εν Αθήναις
Αι τεθλιµµέναι οικογένειαι: Φαίδων Κάφτογλου µετά της συζύγου
του Τριανταφυλλιάς
Θεογνωσίας Κάφτογλου
Αναστασίας Καλυβοπούλου µετα του συζύγου της Γεωργίου και του
τέκνου αυτής Χρήστου εν Αθήναις
και οι λοιποί συγγενείς.
Ο ενταφιασµός θα γίνη εις το Νεκροταφείον του Αγίου Ιγνατίου
Χαλκηδόνος.
Συλληπητήρια εν τη αιθούση του Νεκροταφείου.
Υπηρεσία Κηδειών
YEZNIK BAHÇEVANOĞLU

ΦΙΛΟΠΤΩΧΟΣ Α∆ΕΛΦΟΤΗΣ ΧΑΛΚΗ∆ΟΝΟΣ
ΨΗΦΙΣΜΑ

Η Φιλόπτωχος Αδελφότης της επαρχίας Χαλκηδόνος µόλις πληροφο-
ρήθηκε µε πολλή λύπη τον θάνατον της αείµνηστης

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΧΑΡΙΣΙΑ∆ΟΥ
Αρχοντίσσης της Μεγάλης του Χριστού Εκκλησίας)

που ετέλεσε επί πολλά έτη προεδρος της Φιλοπτώχου Αδελφότητος
της Επαρχίας Χαλκηδόνος συνήλθε και σε ένδειξη τιµής ψήφισε τα
ακόλουθα:
1. Να παραστούν κατά την νεκρώσιµον ακολουθίαν και στον εντα-
φιασµό,
2. Να διατεθεί χρηµατικόν ποσόν υπέρ του φιλανθρωπικού σκοπού
και
3. Να δηµοσιευεθεί το παρον ψηφισµα στον οµόγλωσσο τύπο

4ο ΑΝΑΚΟΙΝΩΘΕΝ
ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ
ΕΚΛΟΓΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ

ΠΑΜΜΕΓΙΣΤΩΝ ΤΑΞΙΑΡΧΩΝ ΜΕΓΑΛΟΥ ΡΕΥΜΑΤΟΣ - ΑΓ. ΦΩΚΑΜΕΣΟ-

ΧΩΡΙOY - ΑΓ. ΧΑΡΑΛΑΜΒΟΥΣ ΒΕΒΕΚΙΟΥ - ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ ΘΕΟΤΟ-

ΚΟΥ ΒΑΦΕΟΧΩΡΙΟΥ - ΑΓ. ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΞΗΡΟΚΡΗΝΗΣ - ΚΟΙΜΗΣΗΣ

ΤΗΣ ΘΕΟΤΟΚΟΥ ΠΑΛΑΙΟΥΜΠΑΝΙΟΥ ∆ΙΠΛΟΚΙΟΝΙΟΥ
Την Κυριακή 4 Δεκεμβρίου πραγματοποιήθηκαν παρουσία συμβολαιογράφου,
εκλογές στις προαναφερθέντες κοινότητες του Βοσπόρου. Ψήφισαν 743
ομογενείς, από τους οποίους οι 367 στις κάλπες του εκλογικού κέντρου Με­
γάλου Ρεύματος ενώ οι 376 στις κάλπες του εκλογικού κέντρου Αγ. Τριάδας
Ταξείμ. Τα αποτελέσματα έχουν ως εξής:
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΠΑΜΜΕΓΙΣΤΩΝ ΤΑ ΞΙΑΡ-

ΧΩΝ ΕΓΑΛΟΥ ΡΕΥΜΑΤΟΣ

(ARNAVUTKÖY AYA STRATİ

TAKSİARHİ RUM ORTODOKS KİLİSESİ

VAKFI)

Γεώργιος Παπαλιάρης 493
Μάριος Ηλιάδης 474
Γεώργιος Γκιούν 466

Θεοδώρα Διακρούση 464
Πέτρος Μπαζγκάρλο 463
Μιχάλης Χανούτογλου 443
Ιωάννης Δημόπουλος 441

Νασίρ Γιρμί 167
Σωκράτη Μιλιάδης 156

Αλέξανδρος Αλατερέζογλου 148
Γεώργιος Μιλιάδης 147

Άρης Δημήτρης Δρέκο 146
Λάζαρος Αλατερέζογλου 145

Δημήτρης Δρέκο 143
Σοφία Ταβουκτζούογλου 141

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΑΓ. ΦΩΚΑΜΕΣΟΧΩΡΙOY

(AYA FOKA RUM KİLİSESİ VE AYA

YORGİ KİLİSESİ KABRISTANI VE

MEKTEPLERİ VAKFI)

Ευστράτιος Δολτσινιάδης 487
Παντελής Παναγιωτίδης 474
Γιάννης Δημόπουλος 465
Μαρία Βακαλοπούλου 453

Ζοζεφίν Φραντζιλατζόγλου 452
Μιχαήλ Χανούτογλου 449

Λωξάντρα Μάις Δημόπουλου 351
Σωκράτη Μιλιάδης 166
Γεώργιος Μιλιάδης 159

Νασίρ Γιρμί 156
Αλέξανδρος Αλατερέζογλου 144

Δημήτρης Δρέκο 141
Άρης Δημήτρης Δρέκο 139
Λάζαρος Αλατερέζογλου 138
Σοφία Ταβουκτζούογλου 90

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΓ. ΧΑΡΑΛΑΜΒΟΥΣ
ΒΕΒΕΚΙΟΥ

(BEBEK AYA HARALAMBOS KİLİSESİ
VE BEBEK AYA YANİ MEZARLIK)

Γιώργος Μπενλίσοϊ 329
Νικόλαος Σαατσής 285

Παντελής Παναγιωτίδης 270
Μαρία Σιμεωνίδη 249

Μαρία Βακαλοπούλου 242
Μιχάλης Κόντος 229
Σοφία Χούτου 226

Ιωάννης Κουρτέσογλου 202

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΥ ΤΗΣ

ΘΕΟΤΟΚΟΥ ΒΑΦΕΟΧΩΡΙΟΥ

(BOYACIKÖY PANAYİA EVANGELİSTRA

RUM ORTODOKS)

Παύλος Παντελάρας 340
Ευστράτιος Δολτσινιάδης 317
Χρυσοβαλάντης Τσαβίδης 283
Παναγιώτης Νικολαΐδης 274
Σταύρος Ραφαϊλίδης 270
Βασίλης Τσαβίδης 265
Παρασκευάς Μάις 254

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΓ. ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΞΗΡΟ-

ΚΡΗΝΗΣ

(KURUÇEŞME AYA DİMİTRİ VE AYA

YANİ KİLİSESİ VAKFI)

Μαρία Σιμεωνίδη 334
Γιάννης Φενερλής 320

Παντελής Ντιβαρτσή 303
Άνθιμος Παπαγιουβάν 269

Όλγα Ντιντς 264

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΚΟΙΜΗΣΗΣ ΤΗΣ
ΘΕΟΤΟΚΟΥ ΠΑΛΑΙΟΥΜΠΑΝΙΟΥ

∆ΙΠΛΟΚΙΟΝΙΟΥ
(CİHANNUMAMERYEM ANA
(PANAYİA) RUM KİLİSESİ)
Δέσποινα Φίλιππου 304
Δόμνα Καραμπίνα 263

Πρόδρομος Φίλιππου 254
Γιώργος Γκιούλογλου 246

Νίκος Μαυράκης 239
Γιάννης Μπενλίσοϊ 238

Χριστόφορος Καραμπίνας 228
Όλγα Βεζίρογλου 143
Εριφύλλη Αβλάρ 114

Θανάσης Κουτρούλης 89




